
公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
（株）創文堂
石川県金沢市入江2-50

一般競争入札

カラーﾍﾟｰﾊﾟｰ  A4 各色
500枚×5冊/箱

4,937円

ｶﾗｰﾍﾟｰﾊﾟｰ　A3 各色
500枚×3冊/箱

6,640円

カラーﾍﾟｰﾊﾟｰ　B4　各色
500枚×5冊/箱

7,795円
外

6,036,743円

カラーﾍﾟｰﾊﾟｰ  A4 各色
500枚×5冊/箱

3,400円

ｶﾗｰﾍﾟｰﾊﾟｰ　A3　各色
500枚×3冊/箱

4,090円

カラーﾍﾟｰﾊﾟｰ　B4　各色
500枚×5冊/箱

5,100円
外

予定調達総額 4,849,181円

80.3%
【事務用品類】

単価契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
（株）創文堂
石川県金沢市入江2-50

一般競争入札

乾電池　単1　2本/ﾊﾟｯｸ
297円

乾電池　単2　2本/ﾊﾟｯｸ
240円)

乾電池　単3　4本/ﾊﾟｯｸ
120円

外

766,376円

乾電池　単1　2本/ﾊﾟｯｸ
252円

乾電池　単2　2本/ﾊﾟｯｸ
216円

乾電池　単3　4本/ﾊﾟｯｸ
108円

外

予定調達総額 673,684円

87.9%
【日用品類】
単価契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
（株）創文堂
石川県金沢市入江2-50

一般競争入札

ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ
EPSON LP-S3000用　1本

36,100円

ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞ　4色ﾊﾟｯｸ
ｴﾌﾟｿﾝ　E-530S用　1個

4,468円

ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞ
キャノン　LBP1120用　1本

8,820円
外

233,594円

ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ
EPSON LP-S3000用　1本

26,400円
ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞ　4色ﾊﾟｯｸ

ｴﾌﾟｿﾝ　E-530S用 　1個
3,386円

ｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞ
キャノン　LBP1120用　1本

6,664円
外

予定調達総額 171,601円

73.5%
【トナー類（エプソン・

キャノン）】
単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

平成28年度　石川労働局管
内で使用する消耗品購入契約1

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並

びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

契約金額 落札率予定価格

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
デュプロ北陸販売（株）
石川県金沢市福増町北
1300

一般競争入札

丁合機替針
デュプロ　DFC-S用　4個/箱

10,000円

印刷機インク ブラック
デュプロ　DP-U650用　6本/箱

18,000円

印刷機マスター
デュプロ　DP-U650用　2本/箱

14,800円
外

610,632円

丁合機替針
デュプロ　DFC-S用　4個/箱

9,500円

印刷機インク ブラック
デュプロ　DP-U650用　6本/箱

16,800円

印刷機マスター
デュプロ　DP-U650用　2本/箱

14,300円
外

予定調達総額 579,582円

94.9%
【トナー類（デュプロ）】

単価契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
（株）にしき堂
石川県金沢市古府1-60

一般競争入札

FAXトナーカートリッジ
リコー　RIFAX SL3400用　1本

12,960円

インク
リコー　Satelio A460用　1個

2,700円

マスター
リコー　Satelio A460用　2本/箱

13,140円
外

572,702円

FAXトナーカートリッジ
リコー　RIFAX SL3400用　1本

10,250円

インク
リコー　Satelio A460用　1個

2,160円

マスター
リコー　Satelio A460用　2本/箱

10,540円
外

予定調達総額 389,372円

68.0%
【トナー類（リコー）】

単価契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日 イワイ（株）
石川県金沢市大手町15-22

一般競争入札

印刷機用インク　ブラック
リソー　RZ570用　2本/箱

6,000円

印刷機マスター　A3
リソー　RZ570用　2個/箱

14,000円

印刷機インク　ブラック
リソー　SD5630、SD5430用　2本/箱

6,000円
外

1,304,640円

印刷機用インク　ブラック
リソー　RZ570用　2個/箱

5,700円

印刷機マスター　A3
リソー　RZ570用　2個/箱

13,300円

印刷機インク　ブラック
リソー　SD5630、SD5430用　2本/箱

5,700円
外

予定調達総額 1,239,408円

94.8%
【トナー類（リソー）】

単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量 備考

1

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約担当官等の氏名並

びにその所属する部局の
名称及び所在地

平成28年度　石川労働局管
内で使用する消耗品購入契約

契約金額 落札率

公益法人の場合

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

1
平成28年度　石川労働局管
内で使用する消耗品購入契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
イワイ（株）
石川県金沢市大手町15-22

一般競争入札

ﾌﾟﾘﾝﾄｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾌﾞﾗｯｸ
HP Deskjet 460用　1個

2,390円

ﾌﾟﾘﾝﾄｶｰﾄﾘｯｼﾞ　カラー
HP Deskjet 460用　1個

2,860円

ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ
CASIO SPEEDIA B9500用　1本

31,000円
外

454,356円

ﾌﾟﾘﾝﾄｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾌﾞﾗｯｸ
HP Deskjet 460用　1個

2,290円

ﾌﾟﾘﾝﾄｶｰﾄﾘｯｼﾞ　カラー
HP Deskjet 460用　1個

2,750円

ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ
CASIO SPEEDIA B9500用　1本

23,310円
外

予定調達総額 396,997円

87.4%
【トナー類（その他）】

単価契約

2
平成28年度　金沢公共職業
安定所ほか4箇所で使用する
電力供給契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
北陸電力㈱　石川支店
石川県金沢市下本多町6-
11

一般競争入札

基本料金単価
1,555.20円/kW･月

電力量料金単価
夏季　11.55円kWh・月

その他季4月～5月　10.52円kWh・月
その他季6月以降　10.56円kWh・月

8,605,002円

基本料金単価
1,555.20円/kW･月

電力量料金単価
夏季　11.55円kWh・月

その他季4月～5月　10.52円kWh・月
その他季6月以降　10.56円kWh・月

予定調達総額 8,604,974円

100.0%
単価契約

一者

3
平成28年度　自動車保守管
理業務（単価契約）（共同調
達）契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
石川トヨタ自動車（株）
石川県金沢市御影町3-1

一般競争入札

車検
石川労働局　ADバン　1回

67,900円

12ヵ月点検
石川労働局　ベルタ 1回

12,050円

車両引取又は納車(片道）
1,250円

外

5,343,499円

車検
石川労働局　ADバン　1回

37,000円

12ヵ月点検
石川労働局　ベルタ 1回

5,000円

車両引取又は納車(片道）
600円

外

2,873,772円

53.8%
単価契約

他官庁との連名契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

公益法人の場合

備考契約金額 落札率
契約担当官等の氏名並

びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

4
各安定所におけるインターネット
閲覧専用プリンタの賃貸借等
契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
（株）ビデオエイペックス
大阪府大阪市北区南森町
2-3-30

一般競争入札 2,172,108円 1,508,544円 69.5%

5
平成28年度　若年者地域連
携事業業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
石川県人材確保・定住推進
機構
石川県金沢市石引4-17-1

一般競争入札
（総合評価方式）

23,683,476円 22,934,880円 96.8% 一者

6
平成28年度　専門家派遣・相
談等支援事業（最低賃金総合
支援センター）委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
石川県社会保険労務士会
石川県金沢市玉鉾2-502

一般競争入札
（総合評価方式）

13,302,910円 7,002,180円 52.6% 一者

7
七尾地方合同庁舎外8施設に
おける清掃等業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
太平ビルサービス(株)
石川県金沢市南町2-1

一般競争入札 9,947,882円 9,879,840円 99.3% 他官庁との連名契約

8
金沢公共職業安定所外3施設
における交通誘導業務委託契
約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
（株）メビウス
石川県金沢市北町20

一般競争入札 21,063,148円 17,786,142円 84.4%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約を締結した
日

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

備考予定価格
契約担当官等の氏名並

びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約金額 落札率物品役務等の名称及び数量
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

9
金沢公共職業安定所外4施設
における機械警備業務委託契
約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
セコム北陸(株)
石川県金沢市香林坊2-4-
30

一般競争入札 2,930,256円 874,800円 29.9% 一者

10
石川労働局管内庁舎　建築
設備総合管理業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
太平ビルサービス(株)
石川県金沢市南町2-1

一般競争入札 10,213,365円 9,720,000円 95.2% 他官庁との連名契約

11

平成28年度　石川労働局で
使用する高速カラープリン
ター保守及び消耗品供給契
約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
イワイ㈱
石川県金沢市大手町15-22

一般競争入札

ORPHIS EX7250 保守料金 Sコース
22,916円/月

インク料金(税抜）
インク RISO EXインク F ブラック

31,825円
インク RISO EXインク F シアン

34,675円
インク RISO EXインク F マゼンダ

34,675円
外

1,124,460円

ORPHIS EX7250 保守料金 Sコース
21,770円/月

インク料金(税抜）
インク RISO EXインク F ブラック

31,825円
インク RISO EXインク F シアン

34,675円
インク RISO EXインク F マゼンダ

34,675円
外

予定調達総額 1,109,608円

98.7% 単価契約

12

平成28年度 石川労働局管内
で使用する電子複写機（キャノ
ン製）保守及び消耗品供給契
約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
(株)丸菱
石川県金沢市問屋町2-20

一般競争入札

iRADVC5051F
モノクロ　1枚　3.8円(税抜)
カラー　 1枚　25.0円(税抜)

iRADVC6255
モノクロ　 1枚　2.5円(税抜)

iRADVC5250
モノクロ　1枚　2.5円(税抜)
カラー　1枚　22.0円(税抜)

外

12,270,450円

iRADVC5051F
モノクロ　1枚　3.8円(税抜)
カラー　1枚　25.0円(税抜)

iRADVC6255
モノクロ　 1枚　2.5円(税抜)

iRADVC5250
モノクロ　1枚　2.5円(税抜)
カラー　1枚　22.0円(税抜)

外

予定調達総額 12,270,034円

100.0% 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並

びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

13

平成28年度　石川労働局管
内で使用する電子複写機（リ
コー製）保守及び消耗品供給
契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
(株)島田商会
石川県金沢市広岡2-1-14

一般競争入札

Imagio MPC5001SPF
ﾓﾉｸﾛ 1枚 1.40円

ｶﾗｰ（ｺﾋﾟｰ） 1枚 9.00円
ｶﾗｰ（ﾌﾟﾘﾝﾄ） 1枚 7.50円

Imagio MPC4000SPF
ﾓﾉｸﾛ 1枚 2.50円

ｶﾗｰ(ｺﾋﾟｰ) 1枚 10.00円

Imagio Neo MP6002
ﾓﾉｸﾛ 1枚 2.50円

外

3,221,972円

Imagio MPC5001SPF
ﾓﾉｸﾛ 1枚 1.39円

ｶﾗｰ（ｺﾋﾟｰ） 1枚 9.00円
ｶﾗｰ（ﾌﾟﾘﾝﾄ） 1枚 7.50円

Imagio MPC4000SPF
ﾓﾉｸﾛ 1枚 2.50円

ｶﾗｰ(ｺﾋﾟｰ) 1枚 10.00円

Imagio Neo MP6002
ﾓﾉｸﾛ 1枚 2.50円

外

予定調達総額 3,158,442円

98.0% 単価契約

14

平成28年度　石川労働局管
内で使用する電子複写機（富
士ゼロックス製）保守及び消耗
品供給契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
富士ゼロックス北陸（株）
石川県金沢市中橋町11-18

一般競争入札

DC450IPF
ﾓﾉｸﾛ 1枚　7.00円

DC559
ﾓﾉｸﾛ　1枚　5.00円

DCⅢ5000CPS
ﾓﾉｸﾛ　1枚　2.50円

外

1,170,780円

DC450IPF
ﾓﾉｸﾛ 　1枚　6.95円

DC559
ﾓﾉｸﾛ　1枚　4.60円

DCⅢ5000CPS
ﾓﾉｸﾛ　1枚　2.50円

外

予定調達総額 1,144,303円

97.7% 単価契約

15
平成28年度　就職支援セミ
ナー業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
松村ビジネスサービス（株）
石川県金沢市広岡2-1-27

一般競争入札 6,825,988円 5,289,840円 77.5% 一者

16
平成28年度 求人情報誌配送
業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
赤帽石川県軽自動車運送
（協）
石川県金沢市古府3-150-2

一般競争入札 1,629,720円 1,563,840円 96.0% 一者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並

びにその所属する部局の
名称及び所在地

備考
契約を締結した

日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率

公益法人の場合

様式２－３様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

17
平成28年度　シニアワークプ
ログラム地域事業委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
（公社）石川県シルバー人材
センター連合会
石川県金沢市芳斉1-15-15

一般競争入札 24,386,000円 24,196,405円 99.2% 公社 都道府県所管 1 一者

18
平成28年度　訓練受講希望
者等に対するジョブ・カード作成
支援推進事業委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
（一社）　日本産業カウンセ
ラー協会
東京都港区新橋6-17-17

一般競争入札
（総合評価方式）

21,111,412円 16,931,911円 80.2%

19
平成28年度　医療労務管理
支援事業委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月1日
石川県社会保険労務士会
石川県金沢市玉鉾2-502

一般競争入札
（総合評価方式）

4,462,253円 4,309,200円 96.6% 一者

20

人材不足分野における人材確
保のための雇用管理改善促進
事業（啓発実践コース）委託契
約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月11日
（公財）介護労働安定セン
ター
東京都荒川区荒川7-50-9

一般競争入札
（総合評価方式）

7,114,989円 7,001,471円 98.4% 公財 国所管 1 一者

21

人材不足分野における人材確
保のための雇用管理改善促進
事業（啓発実践コース）委託契
約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年4月11日
石川県社会保険労務士会
石川県金沢市玉鉾町2-502

一般競争入札
（総合評価方式）

7,114,989円 6,781,320 95.3% 一者

22
平成28年度　公共職業安定
所で使用するレンタカー借上
げ(4台）契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年5月10日
ジャパンレンタカー㈱
愛知県名古屋市中区栄
1-25-7

一般競争入札 3,506,490円 1,678,320円 47.9%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並

びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

23
平成28年度　石川労働局及び
各署所用封筒印刷作製契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年5月18日
小西紙店印刷所
石川県金沢市駅西本町5-
2-1

一般競争入札 1,945,670円 1,500,892円 77.1%

24
新規学校卒業予定者等の公
正な採用選考に係る新聞広告
掲載委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年5月20日
(株)北陸スタッフ
石川県金沢市本多町3-2-1

一般競争入札 1,522,476円 1,305,720円 85.8%

25
平成28年度　助成金現地調
査業務用レンタカー借上げ契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年6月6日
㈱日産カーレンタルソリューショ
ン
東京都港区三田2-17-20

一般競争入札 1,474,200円 587,574円 39.9% 一者

26
平成28年度　雇用保険業務
用紙（受給資格者のしおり　ほ
か2種)の印刷作製契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年6月14日
前田印刷㈱
石川県金沢市寺地1-14-5

一般競争入札 1,552,360円 809,508円 52.1%

27
平成28年度　一般定期健康
診断および定期特殊健康診断
業務委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年6月17日
一般財団法人　石川県予防
医学協会
石川県金沢市神野町東115

一般競争入札 3,501,468円 3,224,772円 92.1% 一者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並

びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

公益法人の場合

契約金額

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

落札率予定価格 備考

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年6月21日
(株)創文堂
石川県金沢市入江2-50

一般競争入札 564,242円 523,692円 92.8% 【事務用品類】

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年6月21日
㈱にしき堂
金沢市古府1-60

一般競争入札 93,836円 91,584円 97.6% 【雑品類】

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年6月21日
北陸オフィスライフ（株）
石川県金沢市木越2-200

一般競争入札 702,016円 659,977円 94.0% 【トナー類】

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年6月21日
(株)創文堂
石川県金沢市入江2-50

一般競争入札 300,196円 270,432円 90.1%
【クリアホルダー（特注

品）】

29
合同就職面接会会場設営等
契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年8月4日
㈱北陸スタッフ
石川県金沢市本多3-2-1

一般競争入札 1,801,224円 1,355,400円 75.2%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

予定価格 契約金額 落札率

28

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

平成28年度　第1回消耗品
（単価契約以外）及び石川労
働局管内で使用するクリアホル

ダー（特注品）の購入契約

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並

びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

30
年度後半における集中的な就
職面接会事業委託契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年8月12日
石川県人材確保・定住推進
機構
石川県金沢市石引4-17-1

一般競争入札 2,405,764円 2,030,400円 84.4% 一者

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年11月25日
(株)創文堂
石川県金沢市入江2-50

一般競争入札 858,120円 801,748円 93.4% 【事務用品類】

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成28年11月25日
北陸オフィスライフ(株)
石川県金沢市木越2-200

一般競争入札 215,470円 208,440円 96.7% 【雑品類】

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成29年1月31日
(株)もとすいんさつ
岐阜県瑞穂市居倉324

一般競争入札 2,102,628円 1,224,960円 58.3%
【Ａ】受給資格者のしお

り　ほか2件

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成29年1月31日
前田印刷(株)
石川県金沢市寺地1-14-5

一般競争入札 784,784円 547,466円 69.8%
【Ｂ】高年齢受給資格
者のしおり　ほか5件

34
石川労働局管内各施設で使
用する事務用品等の購入契約

石川労働局
支出負担行為担当官
笹川　康成
石川県金沢市西念3丁目
4番1号

平成29年2月24日
(株)創文堂
石川県金沢市入江2-50

一般競争入札 1,419,492円 1,337,040円 94.2%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並

びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

予定価格
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約金額

平成28年度第2回消耗品（単
価契約以外）の購入契約

公益法人の場合

平成29年度　雇用保険業務
冊子・用紙（受給資格者のしお
り　ほか8種）の印刷作製契約

31

32

様式２－３


